
   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

__________________ 
 
  ด้วยนายธรรมวัฒน์ ดีเจริญวิรุฬ อายุ ๔๗ ปี อยู ่บ้านเลขที ่ ๗๕๒ หมู ่ที ่ ๖ ตรอก/ซอย - ถนน -         
ตำบลอินทร์บุรี อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้

 

        นายธรรมวัฒน์ ดีเจริญวิรุฬ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
 
                       (นายเสรี  ยอดระยับ) 
                 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

1 
 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 

Mobile User



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

__________________ 
 
  ด้วยนายวีระ สีตะระโส อายุ ๕๘ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๔๔/๒ หมู่ที่ ๑ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลน้ำตาล 
อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี ได้สมัครรับเลือกตั ้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกตั้งที่ ๑ อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้

 

            นายวีระ สีตะระโส 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)  
  
                        (นายเสรี  ยอดระยับ) 
                 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

2 
 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 

Mobile User



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

__________________ 
 
  ด้วยนายไพบูลย์ เอดาศัย อายุ ๖๐ ปี อยู ่บ ้านเลขที ่ ๑๔๔/๕ หมู ่ท ี ่  ๔ ตรอก/ซอย - ถนน -                     
ตำบลทองเอน อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้

 

           นายไพบูลย์ เอดาศัย 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
 

(นายเสรี  ยอดระยับ) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

1 
 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 

Mobile User



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

__________________ 
 
  ด้วยนายสมหมาย เย็นจิตร์ อายุ ๖๔ ปี อยู ่บ้านเลขที ่ ๓๙/๒ หมู ่ที ่ ๑๐ ตรอก/ซอย - ถนน -                   
ตำบลทองเอน อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้

 

             นายสมหมาย เย็นจิตร์ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
 
                       (นายเสรี  ยอดระยับ) 
                 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

2 
 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 

Mobile User



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

__________________ 
 
  ด้วยนายสุรินทร์ เพ็งประภา อายุ ๖๐ ปี อยู ่บ้านเลขที ่ ๔๐/๑ หมู ่ที ่ ๕ ตรอก/ซอย - ถนน -                   
ตำบลทองเอน อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้

 

            นายสุรินทร์ เพ็งประภา 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
 
                       (นายเสรี  ยอดระยับ) 
                 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

3 
 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 

Mobile User



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

__________________ 
 
  ด้วยนายสุรพงษ์ นิธิโรจนานนท์ อายุ ๖๗ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๓๘/๗ หมู่ที่ ๒ ตรอก/ซอย - ถนน -                       
ตำบลทองเอน อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้

 
 

        นายสุรพงษ์ นิธิโรจนานนท์ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
 

(นายเสรี  ยอดระยับ) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
 

4 
 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 

Mobile User



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

__________________ 
 
  ด้วยนายธรรมรัตน์ ดีเจริญวิรุฬ อายุ ๕๕ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๗๔๙ หมู่ที่ ๖ ตรอก/ซอย - ถนน สายเอเซีย 
ตำบลอินทร์บุรี อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกต้ังท่ี ๓ อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกต้ังท่ี ๓ อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้

 

       นายธรรมรัตน์ ดีเจริญวิรุฬ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ) 
   
                       (นายเสรี  ยอดระยับ) 
                 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

1 
 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 

Mobile User



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

__________________ 
 
  ด้วยนายธนพล สีตะระโส อายุ ๒๙ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๖/๓ หมู่ที่ ๗ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลทับยา 
อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี ได้สมัครรับเลือกตั ้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกตั้งที่ ๔ อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกต้ังท่ี ๔ อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้

 

นายธนพล สีตะระโส 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
 
                       (นายเสรี  ยอดระยับ) 
                 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

1 
 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 

Mobile User



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

__________________ 
 
  ด้วยนายประดิษฐ์ พราหมณ์จินดา อายุ ๕๙ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๙๙/๓ หมู่ที่ ๘ ตรอก/ซอย - ถนน -  
ตำบลท่างาม อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกต้ังท่ี ๔ อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกต้ังท่ี ๔ อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้

 

       นายประดิษฐ์ พราหมณ์จินดา 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
 
                       (นายเสรี  ยอดระยับ) 
                 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
 

2 
 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 

Mobile User



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

__________________ 
 
  ด้วยนายราเชนทร์ พูนมา อายุ ๔๑ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๗๗ หมู่ที่ ๒ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลท่างาม 
อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี ได้สมัครรับเลือกตั ้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกตั้งที่ ๕ อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกต้ังท่ี ๕ อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้

 

นายราเชนทร์ พูนมา 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
 
                       (นายเสรี  ยอดระยับ) 
                 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

1 
 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 

Mobile User



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

__________________ 
 
  ด้วยนายมนตรี แตงทอง อายุ ๔๙ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๙ หมู่ที่ ๒ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลบ้านหม้อ 
อำเภอพรหมบุรี จังหวัดสิงห์บุรี ได้สมัครรับเลือกตั ้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกตั้งที่ ๖ อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกต้ังท่ี ๖ อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้

 

นายมนตรี แตงทอง 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
 
                        (นายเสรี  ยอดระยับ) 
                 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

1 
 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 

Mobile User


